
Prefeitura Municipal de Tremedal - BA

25 de julho de 2025 - Edição nº 620

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - Processo Administrativo Nº 086/2025 –
Pregão Eletrônico SRP Nº 016/2025; 

RESOLUÇÃO CMS Nº 06/2025;

Esta edição está assinada digitalmente com certificação emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves
públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.tremedal.ba.gov.br (link Diário Oficial). Valide utilizando o nº de autenticação presente
no rodapé.

Autenticação: E41AEB21EC-DC8571981B-910697C121-FB00E27071 | Edição: 620

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

Avenida Sete de Setembro, nº 167, Bairro Centro, CEP: 45.170-000, Bairro: Centro 
 

 CONSELHO MUNICIPAL DE SAU DE TREMEDAL-BA 

RESOLUÇÃO CMS Nº 06/2025 

O Conselho Municipal de Saúde de Tremedal-Ba, reuniu-se, em caráter 

extraordinário, no dia 23 de Julho de 2025, cumprindo suas atribuições 

regimentais, conforme registro em ata. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Aprovar o Programação de Saúde 2025.  

Art. 2º- O resolvido surge, com finalidade de melhoria na qualidade de 

atendimento em saúde do município.  

 Art. 3º- A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Tremedal – Ba, 23 de Julho de 2025 

 
 
Homologo a Resolução N° 06/2025, do Conselho Municipal de Saúde de 
Tremedal, no uso de suas atribuições legais: 

 
 
 
 

______________________________________________ 
Layse França Alves 

Presidente do Conselho Municipal de Saúde 
 
 
 
 
 

__________________________________________ 
Sofia da Silva Pinto Lacerda 

Secretária Municipal de Saúde de Tremedal  
 
 

Sexta-feira
25 de julho de 2025
Edição nº 620

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: E41AEB21EC-DC8571981B-910697C121-FB00E27071 | Edição: 620

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



_____________________________________________________________________________________________________________ 

  

 

   
  

 

  

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

CNPJ. 14.243.463/0001-99 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

 

Processo Administrativo Nº 086/2025 – Pregão Eletrônico SRP Nº 016/2025. Objeto: Aquisição de 

veículos, tipo pick up e utilitário para atender demanda das Secretarias Municipais. O Prefeito 

Municipal, via BNC, com fulcro no art. 71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, 

adjudicar e Homologar o objeto licitado: lotes 01 e 02, a empresa RODALEVE R VEICULOS LTDA, 

inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 07.258.636/0001-87; lote 03, a empresa PRIMAVIA COMÉRCIO DE 

AUTOMÓVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 13.929.982/0001-42. Valor global de R$ 369.520,00 

(trezentos e sessenta e nove mil e quinhentos e vinte reais). Tremedal/BA, 22 de julho de 2025    

      

     

  
José Carlos Vieira Bahia 

Prefeito Municipal 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sexta-feira
25 de julho de 2025
Edição nº 620

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: E41AEB21EC-DC8571981B-910697C121-FB00E27071 | Edição: 620

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



  
 
 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

CNPJ. 14.243.463/0001-99 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA 

 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 309/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 086/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2025 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL – BAHIA, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro, 
Tremedal - BA, inscrita no CNPJ nº 14.243.463/0001-99, e f igura neste ato como coparticipante  
o FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de dire ito público,  inscrito no 
CNPJ sob o nº  30.817.948/0001 -03 com sede na Praça Leonel Pereira,  Centro, na 
cidade de Tremedal –  BA 
CONTRATADA: RODALEVE R VEICULOS LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 07.258.636/0001-87, 
sediado(a) na Avenida Bartolomeu de Gusmão, nº 583 A, Bairro Jurema, Vitória da Conquista – BA, 
CEP: 45.023-000  
OBJETO: Aquisição de veículos, tipo pick up e utilitário para atender demanda das Secretarias 
Municipais  
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 239.520,00 (duzentos e trinta e nove mil e quinhentos e vinte reais).    
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 25/07/2025 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura. 
 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Orgao:: 34000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Ação: 12.361.0012 : 2019 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DA 
EDUCAÇÃO 
449052:1500.1001-EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 
449052:1540.0000-EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 
449052:1550.0000-EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE   
449052:1569.0000-EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 
449052:1570.0000-EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 
  

Sexta-feira
25 de julho de 2025
Edição nº 620

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: E41AEB21EC-DC8571981B-910697C121-FB00E27071 | Edição: 620

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-07-25T17:41:32-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




